

NET I BOLIG STEVNS ApS

Arnøje Bygade 5
4660 Store Heddinge

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/12/2018

Stig Houmøller
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NET I BOLIG STEVNS ApS
Arnøje Bygade 5
4660 Store Heddinge

e-mailadresse: sh@netibolig.dk

CVR-nr: 32672906

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Danske Bank
Storegade 22
4550 Asnæs
DK Danmark

Ledespåtegning

Ledelsen aflægger hermed årsrapport for 2016/17 for Net i Bolig Stevns ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsregnskabet er ikke revideret, og jeg erklærer at virksomheden opfylder betingelserne herfor.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Arnøje, den 21/12/2018

Direktion

Stig Houmøller

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger

Til den daglige ledelse i Net i Bolig Stevns ApS

Vi har opstillet årsrapporten for Net i Bolig ApS for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsrapporten omfatter ledelsespåtegning, ledelsesberetning, anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsrapporten i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisors Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsrapporten samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsrapporten, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsrapporten. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Klippinge, 21/12/2018

Hans Jørgen Rasmussen , mne1295
Registreret Revisor
Lokalrevision ApS
CVR: 78646411

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er udførelse af alle former for installationer og dermed beslægtet virksomhed.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Resultatopgørelsen opstilles i overensstemmelse med årsregnskabslovens bilag 2, skema 3 (artsopdelt resultatopgørelse).

Bruttofortjeneste og -tab

Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i årsregnskabslovens § 32.

Nettoomsætning

Salg af varer indregnes som nettoomsætning, når varen er solgt og leveret (salgsmetoden). Udført arbejde indregnes som nettoomsætning, når arbejdet er udført og overdraget til kunden.

Omkostninger til råvarer, hjælpematerialer og handelsvarer

Råvarer, hjælpematerialer og handelsvarer forbrugt ved udførelsen af periodens arbejde.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration, autodrift m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter

Finansielle renteindtægter omfatter renteindtægter.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger omfatter renteomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat og forskydning i udskudt skat. Aktuel skat er beregnet med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger.

Årets aktuelle skat er afsat med 22%. Udskudt skat er hensat med 22% af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

Selskabet indgår ikke i acontoskatteordningen. Tillæg vedrørende skattebetalingen indgår i finansielle omkostninger.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Goodwill afskrives liniært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 10 år.

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstid, og restværdi.

	Brugstid	Restværdi
Produktionsanlæg og maskiner	5 år	0%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år	0%

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.500 pr. enhed samt aktiver med en levetid under 3 år indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgpris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til nominel værdi reduceret med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til nominel restgæld.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		219.607	78.774
Personaleomkostninger	1	-164.220	-143.543
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.840	0
Resultat af ordinær primær drift		48.547	-64.769
Andre finansielle indtægter		7.483	6.140
Øvrige finansielle omkostninger		-1.843	-1.167
Ordinært resultat før skat		54.187	-59.796
Skat af årets resultat		-2.530	0
Årets resultat		51.657	-59.796
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		51.657	-59.796
I alt		51.657	-59.796

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		31.160	0
Materielle anlægsaktiver i alt		31.160	0
Anlægsaktiver i alt		31.160	0
Råvarer og hjælpematerialer		21.204	0
Varebeholdninger i alt		21.204	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.258	68.388
Igangværende arbejder for fremmed regning		37.520	0
Udskudte skatteaktiver		27.843	30.373
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	156.400	138.143
Tilgodehavender i alt		280.021	236.904
Likvide beholdninger		15.887	448
Omsætningsaktiver i alt		317.112	237.352
Aktiver i alt		348.272	237.352

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-151.377	-203.034
Egenkapital i alt		-26.377	-78.034
Leverandører af varer og tjenesteydelser		328.494	291.130
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.155	24.256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		374.649	315.386
Gældsforpligtelser i alt		374.649	315.386
Passiver i alt		348.272	237.352

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	156.400	138.143
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	7.820	5.400
	<u>164.220</u>	<u>143.543</u>

Antal ansatte 1

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i årets løb udlånt kr. 156.400 til Stig Houmøller. Lånet er tillagt renter på i alt kr. 7.483 og er lønredegjort i næste regnskabsår.

Lån til ledelsen er forrentet med 10,05% p.a.. Der har ikke været stillet sikkerhed for lånet.

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Da selskabet har en negativ egenkapital på kr. 26.377, er selskabet afhængig af fortsat positivt resultat før afskrivninger, samt betaling af skyldig løn til ledelsen på kr. 156.400. Beløbet modsvares af ledelsens gæld til selskabet, hvor der imidlertid kan komme krav om A-skat mv.

Selskabets ledelse forventer et fortsat positivt resultat for det kommende regnskabs-år.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er kautions-, leasing- og garantiforpligtelser ud over det i årsrapporten anførte.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.

